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Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2020 - 2019 - 150 m

1 3612 Madeleine D'hondt A.V.I. Meisjes Kuikentjes
2 808 Famke Vanneste Rekkem Meisjes Kuikentjes
3 3492 Vé Verkinderen V.A.D. Meisjes Kuikentjes
4 3493 Ella Catteeuw V.A.D. Meisjes Kuikentjes
5 741 Alexia Dekiere Individueel Meisjes Kuikentjes
6 3472 Marilou Declercq V.A.D. Meisjes Kuikentjes
7 804 Olivia Thielemans ABM Meisjes Kuikentjes
8 813 Cézanne Depraetere Anzegem Meisjes Kuikentjes
9 3623 Pieleah Verfaillie V.A.C.B.L. Meisjes Kuikentjes

10 3374 Valerie Velghe A.V.I. Meisjes Kuikentjes
11 3616 Camille Vansteenkiste A.V.I. Meisjes Kuikentjes
12 764 Amelie Vercouter Individueel Meisjes Kuikentjes
13 754 Manon Snoeck Waregem Meisjes Kuikentjes
14 744 Cille Callewaert Individueel Meisjes Kuikentjes
15 817 Marilou Pareyn Waregem Meisjes Kuikentjes

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2020 - 2019 - 150 m

1 3687 Edin Verbrigghe DAPALO Jongens Kuikentjes
2 768 Viktor Renard Wortegem Jongens Kuikentjes
3 3653 Max Verbrugghe A.V.I. Jongens Kuikentjes
4 3333 Maximo Bovyn V.A.D. Jongens Kuikentjes
5 799 Remi Wouters Menen Jongens Kuikentjes
6 745 Lou Callewaert Individueel Jongens Kuikentjes
7 803 Cas Van Hoed Wetteren Jongens Kuikentjes
8 810 Mauro Defrene Waregem Jongens Kuikentjes

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2018 - 2017 - 300 m

1 3457 Lily-Rose Kerckhof A.V.I. Meisjes Eendjes
2 3622 Axelle Knockaert V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
3 3152 Fayenne Vercouter V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
4 3077 Sofia Catteeuw V.A.D. Meisjes Eendjes
5 3446 Nora Cottignies V.A.D. Meisjes Eendjes
6 3428 Aline Lambert A.V.I. Meisjes Eendjes
7 820 Juliette Del Dycke Kortrijk Meisjes Eendjes
8 3657 Michelle Comeyne V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
9 769 Amelie Renard Waregem Meisjes Eendjes

10 753 Juline Mahieu Individueel Meisjes Eendjes
11 2932 Mena Ryckaert V.A.D. Meisjes Eendjes
12 806 Elise Baekeland Individueel Meisjes Eendjes
13 811 Oona Defrene Waregem Meisjes Eendjes
14 3588 Hailey Verfaillie V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
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Jongens Eendjes - geboortejaar 2018 - 2017 - 300 m

1 3014 Lucas Van Rijsselbergen A.V.I. Jongens Eendjes
2 2935 Artuur Schotte A.V.I. Jongens Eendjes
3 815 Jérôme Vanhoutte Nokere Jongens Eendjes
4 3016 Tiemen Witdouck A.V.I. Jongens Eendjes
5 816 Mats Demeester Waregem Jongens Eendjes
6 3454 Robbe Behaeghe A.V.I. Jongens Eendjes
7 3460 Stan Denys AC Staden Jongens Eendjes
8 3614 Bas Decraene A.V.I. Jongens Eendjes
9 3554 August Dejaeghere A.V.I. Jongens Eendjes

10 3686 Lion Verbrigghe DAPALO Jongens Eendjes
11 3414 Maroo Vandamme R.T.O.M. Jongens Eendjes
12 801 Gust Van Lierde RTOM Jongens Eendjes
13 3583 Gaëtan Knockaert A.V.I. Jongens Eendjes
14 3382 Viktor Vandaele AC Staden Jongens Eendjes
15 755 Thomas Snoeck Waregem Jongens Eendjes
16 3466 Eli De Caigny A.V.I. Jongens Eendjes
17 3579 Thomas Cael A.V.I. Jongens Eendjes
18 3372 Senne Vanheste AC Staden Jongens Eendjes
19 807 Remy Baekeland Individueel Jongens Eendjes
20 757 Jax Termote Individueel Jongens Eendjes

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2016-15 - 840 m

1 3341 Cilou Enghien A.V.I. Meisjes Benjamins
2 3101 June Vanheste AC Staden Meisjes Benjamins
3 752 Camille Mahieu Individueel Meisjes Benjamins
4 3467 Margot Denys A.V.I. Meisjes Benjamins
5 3411 Eugenie Van Lierde R.T.O.M. Meisjes Benjamins
6 3145 Sofia Bovyn AB Marke Meisjes Benjamins
7 3375 Malin Debruyne AC Staden Meisjes Benjamins
8 3173 Axelle Verhaeghe AC Staden Meisjes Benjamins
9 800 Suze Declercq R.T.O.M. Meisjes Benjamins

10 3413 Anyssa-Lee Van Damme R.T.O.M. Meisjes Benjamins
11 2993 Marlies Velghe A.V.I. Meisjes Benjamins
12 3368 Jinte Biesbrouck Lowie V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
13 3168 Nyah Decock AC Staden Meisjes Benjamins

Jongens Benjamins - geboortejaar 2016-15 - 840 m

1 2876 Lowie Schotte A.V.I. Jongens Benjamins
2 746 Mathis Vanryckeghem Sint-Eloois-Winkel Jongens Benjamins
3 3188 Jack Turpyn AB Marke Jongens Benjamins
4 3596 Gilles Scheers V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
5 818 Liam Demeester Waregem Jongens Benjamins
6 2921 Mathis Witdouck A.V.I. Jongens Benjamins
7 3564 Elano Verfaillie V.A.C.B.L. Jongens Benjamins



Blad1

Pagina 3

8 2870 Benoît Vandevenne A.V.I. Jongens Benjamins
9 805 Bryan Dewaele Deerlijk Jongens Benjamins

10 3202 Michel Dejaeghere A.V.I. Jongens Benjamins
11 3387 Stan Verbrugghe A.V.I. Jongens Benjamins
12 765 Remi Knockaert Individueel Jongens Benjamins
13 3325 Lowiek Vandaele AC Staden Jongens Benjamins
14 3189 Nicolas Thielemans AB Marke Jongens Benjamins

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2014-13 - 840 m

1 3015 Laura Van Rijsselbergen A.V.I. Meisjes Pupillen
2 2934 Hannelore Velghe A.V.I. Meisjes Pupillen
3 3396 Jente Vanheste AC Staden Meisjes Pupillen
4 3548 Nora Vermeulen DAPALO Meisjes Pupillen
5 2348 Manon Callewaert A.V.I. Meisjes Pupillen
6 3064 Jana Duchatelet G.T.H. Meisjes Pupillen
7 3680 Ayline Vervaeke AB Marke Meisjes Pupillen

Jongens Pupillen - geboortejaar 2014-13 - 840 m

1 3211 Andros Deweirdt V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
2 3679 Lukas Vervaeke AB Marke Jongens Pupillen
3 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Pupillen
4 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Pupillen
5 3143 Remi Deldyke AB Marke Jongens Pupillen
6 2763 Thibault Denys A.V.I. Jongens Pupillen
7 2818 Arne Bruyneel A.V.I. Jongens Pupillen
8 3459 Andreas Vervaeke AB Marke Jongens Pupillen
9 3075 Thor Denys AC Staden Jongens Pupillen

10 3386 Noah De Caigny A.V.I. Jongens Pupillen
11 3081 Mauro Crepeele AC Staden Jongens Pupillen
12 819 Stanni Vanmarcke Gavertrimmers Jongens Pupillen
13 3165 Milo Bovyn AB Marke Jongens Pupillen

Meisjes & jongens Miniemen - geboortejaar 12-11 - 1680 m

1 3624 Alies Vanmarcke V.A.C.B.L. Meisjes Miniemen
2 3369 Mauro Deconinck V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
3 3191 Alexander Thielemans AB Marke Jongens Miniemen
4 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
5 3549 Joena Deneut DAPALO Meisjes Miniemen
6 2349 Maxim Callewaert A.V.I. Jongens Miniemen
7 761 Mathieu Deceuninck Pittem Jongens Miniemen
8 3464 Imani Depoorter AC Staden Meisjes Miniemen
9 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Miniemen

10 3036 Amelie Beyens R.T.O.M. Meisjes Miniemen
11 762 Estelle Deceuninck Pittem Meisjes Miniemen
12 2976 Caleb Decock AC Staden Jongens Miniemen
13 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
14 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Miniemen
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15 3204 Eloise Hanssens V.A.C.B.L. Meisjes Miniemen

Meisjes Miniemen - geboortejaar 12-11 - 1680 m

1 3624 Alies Vanmarcke V.A.C.B.L. Meisjes Miniemen
2 3549 Joena Deneut DAPALO Meisjes Miniemen
3 3464 Imani Depoorter AC Staden Meisjes Miniemen
4 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Miniemen
5 3036 Amelie Beyens R.T.O.M. Meisjes Miniemen
6 762 Estelle Deceuninck Pittem Meisjes Miniemen
7 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Miniemen
8 3204 Eloise Hanssens V.A.C.B.L. Meisjes Miniemen

Jongens Miniemen - geboortejaar 12-11 - 1680 m

1 3369 Mauro Deconinck V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
2 3191 Alexander Thielemans AB Marke Jongens Miniemen
3 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
4 2349 Maxim Callewaert A.V.I. Jongens Miniemen
5 761 Mathieu Deceuninck Pittem Jongens Miniemen
6 2976 Caleb Decock AC Staden Jongens Miniemen
7 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Miniemen

Meisjes Kadetten /Meisjes Scholieren - 1680 m

1 3473 Nessa Portier V.A.D. Meisjes Kadetten
2 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Kadetten
3 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Scholieren
4 3275 Eline Claeys G.T.H. Meisjes Kadetten

Meisjes Kadetten - geboortejaar 10-09 - 1680 m

1 3473 Nessa Portier V.A.D. Meisjes Kadetten
2 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Kadetten
3 3275 Eline Claeys G.T.H. Meisjes Kadetten

Meisjes Scholieren - geboortejaar 08-07 - 1680 m

1 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Scholieren

Jongens Kadetten/Jongens Scholieren -  2890 m

1 3400 Quinten Malisse T.F. Jongens Scholieren
2 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Kadetten
3 812 Kobe Christiaens Gavertrimmers Jongens Scholieren
4 2040 August Heens AC Staden Jongens Kadetten
5 3503 Jason Van Renterghem A.V.I. Jongens Kadetten
6 3479 Alexander De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Scholieren
7 751 Siebe Demuytere Olsene Jongens Scholieren
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8 822 Andres Feys Wingene Jongens Kadetten
9 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Scholieren

Jongens Kadetten - geboortejaar 10-09 - 2890 m

1 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Kadetten
2 2040 August Heens AC Staden Jongens Kadetten
3 3503 Jason Van Renterghem A.V.I. Jongens Kadetten
4 822 Andres Feys Wingene Jongens Kadetten

Jongens Scholieren - geboortejaar 08-07 - 2890 m

1 3400 Quinten Malisse T.F. Jongens Scholieren
2 812 Kobe Christiaens Gavertrimmers Jongens Scholieren
3 3479 Alexander De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Scholieren
4 751 Siebe Demuytere Olsene Jongens Scholieren
5 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Scholieren

Dames Juniores - Dames Seniors 1&2 - 2040 m

1 788 Melanie Reyntjes JCW Dames Seniores 1
2 742 Amelie Depraetere Individueel Dames Juniores
3 825 Emma Cottenies LTTD Deinze Dames Juniores
4 750 Femke Van Braeckel Individueel Dames Seniores 1
5 826 Celestine Leenknecht Hooglede Dames Seniores 1
6 827 Isabel Vandewalle Ieper Dames Seniores 1
7 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
8 756 Ann-Sophie Calant Waregem Dames Seniores 2
9 1572 Jolien Vandewalle DAPALO Dames Seniores 2

10 3329 Bieke Demasure individueel Dames Seniores 2
11 1520 Jolien Debaere T.F. Dames Seniores 1
12 758 Maryline Detaellenaere Individueel Dames Seniores 2
13 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2
14 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Dames Juniores
15 3491 Emmy Clarysse V.A.D. Dames Seniores 2
16 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
17 2333 Bieke Hauspie DAPALO Dames Seniores 2
18 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
19 3209 Sharona Karssen V.A.C.B.L. Dames Seniores 1
20 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
21 3509 Veerle Houthoofd AC Staden Dames Seniores 2

Dames Juniores geboortejaar 06 - 05- 04 - 2040 m

1 742 Amelie Depraetere Individueel Dames Juniores
2 825 Emma Cottenies LTTD Deinze Dames Juniores
3 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Dames Juniores
4 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
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Dames seniores 1 geboortejaar 03 - 94 - 2040 m

1 788 Melanie Reyntjes JCW Dames Seniores 1
2 750 Femke Van Braeckel Individueel Dames Seniores 1
3 826 Celestine Leenknecht Hooglede Dames Seniores 1
4 827 Isabel Vandewalle Ieper Dames Seniores 1
5 1520 Jolien Debaere T.F. Dames Seniores 1
6 3209 Sharona Karssen V.A.C.B.L. Dames Seniores 1

Dames seniores 2 - geboortejaar 93 - 84 - 2040 m

1 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
2 756 Ann-Sophie Calant Waregem Dames Seniores 2
3 1572 Jolien Vandewalle DAPALO Dames Seniores 2
4 3329 Bieke Demasure individueel Dames Seniores 2
5 758 Maryline Detaellenaere Individueel Dames Seniores 2
6 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2
7 3491 Emmy Clarysse V.A.D. Dames Seniores 2
8 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
9 2333 Bieke Hauspie DAPALO Dames Seniores 2

10 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
11 3509 Veerle Houthoofd AC Staden Dames Seniores 2

Dames Sportiva's 1,2&3 - 2040 m

1 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
2 3252 Els Decottenier G.T.H. Dames Sportiva's 2
3 2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1
4 793 Tineke Cherlet JCW Dames Sportiva's 1
5 1868 Ann Duhamel G.T.H. Dames Sportiva's 2
6 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
7 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. Dames Sportiva's 1
8 792 Natasha Wolfcarius JCW Dames Sportiva's 1
9 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3

10 759 Katrien Callens Individueel Dames Sportiva's 2
11 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
12 1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1
13 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
14 3551 Céline Dancette AC Staden Dames Sportiva's 1
15 780 Linda Bauwens JCW Dames Sportiva's 3
16 789 Stefanie Ketels JCW Dames Sportiva's 2
17 785 Ajuska Mispelon JCW Dames Sportiva's 1
18 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2
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19 796 Inge Persijn JCW Dames Sportiva's 3
20 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3

Dames Sportiva's 1 - geboortejaar 83 -74 - 2040 m

1 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
2 2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1
3 793 Tineke Cherlet JCW Dames Sportiva's 1
4 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
5 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. Dames Sportiva's 1
6 792 Natasha Wolfcarius JCW Dames Sportiva's 1
7 1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1
8 3551 Céline Dancette AC Staden Dames Sportiva's 1
9 785 Ajuska Mispelon JCW Dames Sportiva's 1

Dames Sportiva's 2 - geboortejaar 73-64 - 2040 m

1 3252 Els Decottenier G.T.H. Dames Sportiva's 2
2 1868 Ann Duhamel G.T.H. Dames Sportiva's 2
3 759 Katrien Callens Individueel Dames Sportiva's 2
4 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
5 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
6 789 Stefanie Ketels JCW Dames Sportiva's 2
7 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2

Dames Sportiva's 3 - geboortejaar 63 en vroeger - 2040 m

1 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
2 780 Linda Bauwens JCW Dames Sportiva's 3
3 796 Inge Persijn JCW Dames Sportiva's 3
4 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3

Heren Veteranen 1 - geboortejaar 82-73 - 3790 m

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Veteranen 1
3 798 Pedro Dujardin JCW Heren Veteranen 1
4 782 Bart Verkamer JCW Heren Veteranen 1
5 824 Michiel Cottinies Heestert Heren Veteranen 1
6 833 Kristof Reynvoet JCW Heren Veteranen 1
7 2189 Freddy Martens V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
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8 3184 Christof Verhaeghe AC Staden Heren Veteranen 1
9 1414 Koen Dendoncker V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1

10 2039 Thijs Heens AC Staden Heren Veteranen 1
11 760 Thijs Deceuninck Pittem Heren Veteranen 1
12 3478 Helmut De Stoop V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
13 2079 Davy Bacquaert A.V.I. Heren Veteranen 1
14 1290 Frederic Creupelandt G.T.H. Heren Veteranen 1
15 2620 Stijn Vangheluwe DAPALO Heren Veteranen 1
16 786 Nico Levrau JCW Heren Veteranen 1

Heren Veteranen 2&3 - 3790 m

1 834 Jan Goessaert Kortrijk Heren Veteranen 2
2 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2
3 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
4 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
5 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. Heren Veteranen 3
6 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
7 790 Ives De Roo JCW Heren Veteranen 2
8 3558 Hendrik Van Heuveln A.V.I. Heren Veteranen 3
9 1618 Steven Bostyn DAPALO Heren Veteranen 2

10 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
11 794 Dennis Beel JCW Heren Veteranen 2
12 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
13 783 Jurgen Balcaen JCW Heren Veteranen 2
14 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3
15 747 Johan De Coninck Individueel Heren Veteranen 2
16 781 Vincent Herman JCW Heren Veteranen 2
17 787 Geert Vandewalle JCW Heren Veteranen 3
18 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
19 743 Eric Van Nevel Koolkerke Heren Veteranen 3
20 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2
21 2049 Roland Declerck individueel Heren Veteranen 3
22 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
23 1411 Sammy Declerck V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
24 795 Andre Missiaen JCW Heren Veteranen 3
25 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
26 3470 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 3
27 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3

Heren Veteranen 2 - geboortejaar 73 - 64 - 3790 m

1 834 Jan Goessaert Kortrijk Heren Veteranen 2
2 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2
3 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
4 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
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5 790 Ives De Roo JCW Heren Veteranen 2
6 1618 Steven Bostyn DAPALO Heren Veteranen 2
7 794 Dennis Beel JCW Heren Veteranen 2
8 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
9 783 Jurgen Balcaen JCW Heren Veteranen 2

10 747 Johan De Coninck Individueel Heren Veteranen 2
11 781 Vincent Herman JCW Heren Veteranen 2
12 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
13 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2
14 1411 Sammy Declerck V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2

Heren Veteranen 3 - geboortejaar 63 en vroeger - 3790 m

1 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
2 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. Heren Veteranen 3
3 3558 Hendrik Van Heuveln A.V.I. Heren Veteranen 3
4 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
5 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3
6 787 Geert Vandewalle JCW Heren Veteranen 3
7 743 Eric Van Nevel Koolkerke Heren Veteranen 3
8 2049 Roland Declerck individueel Heren Veteranen 3
9 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3

10 795 Andre Missiaen JCW Heren Veteranen 3
11 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
12 3470 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 3
13 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3

Heren Juniors - Heren Seniors 1&2 - 4240 m

1 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
2 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
3 835 Maxim Vantomme Era Domus Heren Seniors 2
4 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Heren Juniors
5 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
6 749 Matti Alvoet Staden Heren Seniors 1
7 748 Thomas De Coninck Individueel Heren Seniors 1
8 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
9 2050 Birgen Declerck individueel Heren Seniors 1

10 1129 Tijs Bossuyt A.V.I. Heren Seniors 2
11 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
12 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 2
13 766 Coone Jelle Individueel Heren Seniors 1
14 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
15 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.O.M. Heren Juniors
16 828 Efran Locquit Oostnieuwkerke Heren Seniors 1
17 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Seniors 1
18 1835 Tomas Vanrobaeys R.T.O.M. Heren Seniors 1
19 791 Michiel Reynvoet JCW Heren Juniors
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20 1706 Simon Wallican AC Staden Heren Seniors 2
21 3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Seniors 2
22 3613 Mathieu Decraene A.V.I. Heren Seniors 2
23 3640 Mike Decoutere AB Marke Heren Seniors 2
24 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2

Heren Juniors - geboortejaar 06 - 05- 04 - 4240 m

1 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Heren Juniors
2 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.O.M. Heren Juniors
3 791 Michiel Reynvoet JCW Heren Juniors

Heren seniors 1 - geboortejaar 03 - 94 - 4240 m

1 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
2 749 Matti Alvoet Staden Heren Seniors 1
3 748 Thomas De Coninck Individueel Heren Seniors 1
4 2050 Birgen Declerck individueel Heren Seniors 1
5 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
6 766 Coone Jelle Individueel Heren Seniors 1
7 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
8 828 Efran Locquit Oostnieuwkerke Heren Seniors 1
9 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Seniors 1

10 1835 Tomas Vanrobaeys R.T.O.M. Heren Seniors 1

Heren seniors 2 - geboortejaar 93 - 84 - 4240 m

1 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
2 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
3 835 Maxim Vantomme Era Domus Heren Seniors 2
4 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
5 1129 Tijs Bossuyt A.V.I. Heren Seniors 2
6 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 2
7 1706 Simon Wallican AC Staden Heren Seniors 2
8 3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Seniors 2
9 3613 Mathieu Decraene A.V.I. Heren Seniors 2

10 3640 Mike Decoutere AB Marke Heren Seniors 2
11 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2
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